



شماره ۵۰، سال پنجم - آذر ماه ۱۳۸۷ برابر با دسامبر ۲۰۰۸

نشریه برونمرزی

جبهه ملی

ارگان نیروهای ملی ایران

سر مقاله

مهندس مسعود هارون مهدوی

خشونت، تروریسم و جنایت جنگی محکوم است

آنچه اکنون در غزه می‌گذرد از چشم انداز اخلاق انسانی و حقوق بشری و حتی اخلاق جنگ، فاجعه‌ای دهشتناک است. در این حمله بیرحمانه شهروندان غیرنظامی و بی‌دفاع فلسطینی بویژه کودکان و زنان قربانیان عمده را تشکیل می‌دهند و ساختمانهای بیمارستان و مدرسه و مسکونی به ویرانی کشیده می‌شوند. این نخستین بار نیست که کنوانسیونهای بین المللی بویژه کنوانسیونهای ژنو و برتکل الحاقی، در منع هدف قرار دادن تأسیسات غیرنظامی توسط طرف‌های درگیر نادیده گرفته می‌شوند. شوربختانه اقدامات بازدارنده‌ای را هم از سوی نهادهای بین المللی و کشورهای غربی و منطقه‌ای بعلاوه ملاحظات سیاسی آنچنان که باید شاهد نیستیم. فراموش نکنیم که اینگونه اقدامات نظامی بیرحمانه آتش کینه و انتقامجویی را بیشتر شعله‌ور می‌سازد و موجب بسترسازی افراط و خشونت‌های بیشتر خواهد شد.

محاصره غزه توسط نیروهای اسرائیل و در تنگنا قرار دادن مردم بی‌پناه فلسطین، نداشتن دسترسی به ابتدائی‌ترین نیازهای روزمره، نبود امکانات درمانی لازم، و جلوگیری از کمک‌های بشردوستانه بین المللی به مردم محاصره شده بقیه در ص ۶

خطر انحراف از هدف!

حدود ۲۵ سال پیش که مصادف بود با چهارم اوت ۱۹۷۲، آقای هوشنگ مهرآئین، نویسنده نشریه انگلیسی زبان کیهان اینترناسیونال، در ارتباط با سخنان شهردار مشهد به مناسبت افتتاحیه کنفرانس شهرداران سراسر ایران در حضور مرحوم هویدا نخست وزیر و چند تن از اعضاء هیئت دولت در شهر تبریز، مقاله‌ای با عنوان "Municipalities want more powers, wider authority" که از سخنان شهردار مشهد در مورد عدم تمرکز اقتباس شده بود، به نگارش در آن نشریه در آورده بود. در زیر تیتر مقاله آمده بود که:

"Massoud Mahdavi, the young and energetic mayor of Mashad, was one of the best spokesmen for administrative decentralization during the proceedings of the three-day Mayoral Conference in Tabriz last week"

سطوری از این مقاله اختصاص داشت به اشاره‌ای که شهردار مشهد به نکاتی از فرمایشات شاه فقید در ارتباط با پیش بینی ایشان نسبت به اینکه بزودی کشور ایران به مقام یکی از پنج کشور مترقی و قدرتمند جهان خواهد رسید کرده بود، ضمناً به دولت و مسئولین ذیربط هوشدار داده بود که به چنین خواست و هدفی نخواهیم توانست رسید، مگر اینکه با اقدام به تغییرات اساسی نسبت به اداره جامعه از جمله به اجراء گذاشتن سیاست عدم تمرکز که شامل سهیم کردن مردم در امور اداره منطقه سکونتشان و همچنین برخورداری اقشار ملت، در هر نقطه‌ای از این کشور ساکن هستند، بطور برابر از منابع ملی و دیگر مزایا.

البته در یک سیستم دموکراسی و حاکمیت مردم غیر از این نخواهد بود. همانگونه که آقای مهرآئین به تشریح آن سمینار که از واقعیت کاملی برخوردار بود پرداخته اند باید یادآور شوم که اگر چه نگارنده در آن تاریخ خواستار "عدم بقیه در ص ۳

در این شماره می‌خوانید:

- خطر انحراف از هدف!
- مهندس مسعود هارون مهدوی
- خشونت، تروریسم و جنایت جنگی محکوم است
- پیام جبهه ملی ایران
- دکتر حسن کیانزاد
- خاتمی و گنداب سیاست
- بیانیه حزب ملت ایران
- بزرگداشت آیین شب یلدا
- بهترین گزینه
- خبرهای داخلی و ورزشی
- حزب پان ایرانیست، دفتر آمریکا
- دست نیرنگ
- سروده‌ای از شادروان تورج نگهبان

ایران متعلق به همه ایرانیان است

آلمان: دکتر حسن کیانزاد

اعتراض گسترده نهادهای رسانه‌ای، شهری و سیاسی
به حضور خاتمی در شهر فرایبورگ آلمان

خاتمی و گنداب سیاست

در اواخر ماه اکتبر آقای محمد خاتمی به دعوت شهردار شهر فرایبورگ آلمان آقای دبتر سالومون به مدت یک‌هفته در آن شهر اقامت گزید و از سوی مقامات شهری و دانشگاهی و کلیسا مورد استقبال قرار گرفت. و آن چنان که رسم بزرگان و دولتمردان است، هریک در تعریف و تمجید از محسنات ایشان، به عنوان دانشمند و فیلسوف و دین‌شناس از یکدیگر پیشی گرفتند و او را به باشندگان در سالن سخنرانی دانشگاه به گونه‌ی یک سیاستمدار اصلاحگر، برخوردار از اعتدال سیاسی و نزدیک به غرب معرفی نمودند. شهردار آقای سالومون از حزب سبزه‌های آلمان از آماج‌های مترقیانه آقای خاتمی در دوران ریاست جمهوری‌اش از جمله، ثبات و امنیت قضایی و آزادی‌های بیشتر برای مردم، سخن به میان آورده و در رابطه با «گفتگوی تمدن‌ها» اشاره به گفتاوردی از ایشان میکنند که: دیالوگ پایه و اساس مناسبات انسانی و جامعه است و در این پروسه باید شرق و غرب از همیاری یکدیگر برخوردار گردند. گفتگو نمی‌تواند در پس پنجره‌های بسته و تاریک با گوشه‌های ناشنوا و زبانه‌های غیرقابل فهم انجام پذیرد. که البته جناب شهردار این جرات را ندارد که از ایشان بپرسد که چرا ایشان در دوران ۸ ساله ریاست جمهوری‌اش، شرایط و امکانات لازم را برای رسیدن به یک چنین جامعه باز و آزادی که بهره‌ور از امنیت قضایی و آزادی بیان باشد، بوجود نیاورد؟! بهانه‌ی این دیدار، همکاری دو شهر فرایبورگ و اصفهان در زمینه‌ی ایجاد مناسبات شهری، فرهنگی و هنری بوده که از سال ۲۰۰۰ آغاز گشته و با آمدن احمدی‌نژاد متوقف گردیده است. موضوع سخنرانی آقای خاتمی، «اسلام در گفتگو با غرب مشکلات و چشم انداز آینده» بوده است. خبرنگار، آقای احمد طاهری در تاریخ ۱ نوامبر ۲۰۰۸ در روز نامه‌ی فرانکفورتر آگمایینه زایتونگ زیر عنوان «سکوت استاد شطرنج‌باز» می‌نویسد: نزدیک دوهزار نفر سالن بزرگ دانشگاه را برای شنیدن سخنرانی آقای خاتمی پُر کرده بودند و با شور و شوق در انتظار بودند که ببینند ایشان چه می‌گویند. هنگامیکه ایشان پشت تریبون برای آغاز سخن قرار گرفت، نخستین شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و جنایتکار، جنایتکار از سوی تنی از چند از مخالفین رژیم، سر داده شد، اما مامورین آنان را از سالن به بیرون هدایت کردند. خاتمی در سخنرانی‌اش حتی یک کلمه درباره مسایل سیاسی حاد جامعه ایران بر زبان نمی‌آورد و به پرسش‌هایی در این زمینه پاسخ نمی‌دهد، اما از همدردی خود با مردم رنج‌دیده فلسطین سخن به میان می‌آورد و از راه دشوار گفتگوی تمدن‌ها سخن می‌گوید و اینکه غرب حاضر نیست با نمایندگان واقعی طرف دیالوگ در دنیای اسلام سربک میز بنشیند. «خاتمی در سخنرانی یکساعت‌اش که گاه آنرا با

سروده‌هایی از گونه و ریلکه همراه می‌کند، می‌گوید نیرومندی و ویژگی غرب تنها در اقتصاد و یا نیروی نظامی نیست، بلکه در توانایی پرارزشی که حتمیت‌ها و باورهای خود را زیر پرسش می‌برد و به جبران اشتباهات گذشته می‌پردازد. و این ویژگی می‌تواند آموزه‌ای برای دنیای اسلام باشد.» خاتمی در پاسخ به پرسش خبرنگاری که با سماجت از او می‌پرسد که آیا او در انتخابات آینده کاندید می‌شود یا نه؟ پاسخ می‌دهد که، «حیف است که این فضای معطر آکادمیک را به گنداب سیاست آلوده سازیم!!» در بیانیه دیده‌بان حقوق بشر در ایالت بادن در روزنامه بادیسه زایتونگ در تاریخ ۳۱ اکتبر در رابطه به چگونگی برگزاری این دعوت از خاتمی، آمده است که، ما مخالف دیالوگ میان گروه‌های سیاسی درگیر در ایران و آلمان نیستیم، اما اجازه نداریم که از بیان راستین مسئولیت‌های شخص آقای خاتمی در دوران ریاست جمهوری‌اش، سرباز زنیم. ما در آن هنگام نامه‌های بسیاری در رابطه با اعدام‌ها، شکنجه زندانیان به ایشان نوشتیم، اما هرگز پاسخی دریافت نکردیم. رفتار شهردار شهر فرایبورگ در استقبال از خاتمی و این اشاره‌ی ایشان که شهر فرایبورگ را به دیدارش مفتخر کرده است، تنها از سوی خودش سخن گفته و نه از سوی مردم این شهر. سازمان دانشجویان حزب دموکرات مسیحی و همچنین آقای دانیل ساندر کاندیدای نمایندگی این حزب برای پارلمان آلمان در نامه‌ای به شهردار و رئیس دانشگاه، که در روزنامه بادیسه زایتونگ انتشار یافته، می‌نویسند: حال که یک چنین دعوتی را از خاتمی کردید، چرا به همراه گفتگوهای خود با ایشان یک لیست از همه‌ی بیدادگریها و ناسازواریهای جامعه ایران پیش رویش نگذاردید؟

خانم الیزابت بورکاردر در روزنامه ی بادیسه زایتونگ ۱۰ نوامبر ۲۰۰۸ می‌نویسد: مسئولین شهر فرایبورگ نامسئولانه و بی‌توجه به سرکوب جوانان، زنان و پیروان ادیان دیگر، سنگسار زنان، قطع دست و پا، چشم در آوردن و به دار کشیدن‌های جرتفیلی وحشیانه، می‌خواهند همچنان با کسانیکه مدعی اصلاحگرایی و اعتدال در جامعه ایران هستند، گفتگو داشته باشند. باید از آنان پرسید که این اعتدال سیاسی آقای خاتمی که خود از باورمندان این رژیم است و در ساختار حاکم آن قرار دارد و عملکردش در رابطه با بیدادگری‌ها، تاکنون انفعالی بوده است، بر پایه کدام منطق استوار است؟! این آقایان خیال می‌کنند با یک چنین دعوتی می‌توانند در اوضاع نابسامان ایران در جهت رفرم، دگرگونی بوجود آورند، بسی خیال خام و دروغ بخود. «حاکمیت در ایران با تبلیغ دوجناح درون ساختار، یعنی اصلاح‌گران و بنیادگرایان، تنها در گستره سیاست‌های راهبردی «نقش» بازی میکنند، اینجا اصلاح‌گران و آنجا بنیادگرایان. آن هم برای آرامش خاطر مشتکی‌غریبان اورینت رمانتیک‌هایی که در شهرهای تاریخی به گشت و گذار مشغولند و از درد و غم مردم ایران بدور». کریستیان اشتوک یک خبرنگار در روزنامه هفتگی حزب چپ‌ها در تاریخ شش نوامبر با اشاره به دعوت شهردار از خاتمی و تجلیلی که از به عمل آوردند، می‌نویسد: خاتمی را

بقیه در ص ۴

همکاری با حاکمان جمهوری اسلامی، ضدیت با ملت ایران است

خطر انحراف از هدف!

بقیه از ص ۱

تمرکز شده و اهمیت اجراء و توجه به آنرا برای پیشرفت و ترقی جامعه، بخصوص شهرهای مرزی ایران واجب می دیدم که همچنان به آن معتقد هستم، اما امروز میبایستی با توجه به بی ثباتی و موقعیت خطیر سیاسی و اجتماعی کشور ایران که با اوایل سالهای ۱۹۷۰ فرق بسیار دارد در نحوه برخورد خود در این زمینه تغییراتی بدهیم.

با در نظر گرفتن موقعیت سیاسی و اجتماعی امروز حاکم بر ایران که ایرادات بسیاری بر آن وارد است، از جمله نحوه عمل و برخورد مغرضانه و غیر منصفانه حاکمان جمهوری اسلامی نسبت به اقوام است که باعث دلسردی و نارضایتی آنان شده و این خود می تواند عواقب وخیمی بدنبال داشته باشد. و همینطور توطئه هایی که از چپ و راست بر علیه مردم ایران صورت می گیرد، همچون تحریکاتی که بیگانگان از خاک کشورهای همجوار ما بر علیه تمامیت ارضی ایران انجام می دهند و منتظر فرصت هستند که در موقع لازم به مرحله اجراء در آورند، با علم بر اینکه در حال حاضر کشورمان ایران فاقد هرگونه مدیریت تئوآم با خرد و دوراندیشی می باشد. وظیفه ما می باشد که بیش از هر زمانی احساس مسئولیت کرده و مراقب گفتار و رفتارمان باشیم که مورد سوءاستفاده دشمنان قرار نگیرد.

باید از هر گونه حرکتی که می تواند باعث نفاق و هرز رفتن انرژی و امکانات ناچیزی که ما از آن برخوردار هستیم شود پرهیزیم.

هر انسان و یا گروه و سازمان آزاد اندیشی که خواهان فروپاشی حکومت جمهوری اسلامی و برقراری سیستم دموکراسی می باشد نباید به مسائل دیگری که او را از رسیدن به هدفش دور می سازد بپردازد.

تمام آمال و آرزوهائی که با مصوبات سازمان حقوق بشر همخوانی دارد، در یک سیستم دموکراسی که معنی و مفهوم آن روشن است، نهفته می باشد. بنابر این چنانچه ما از بینش لازم برخوردار باشیم و تحت تأثیر و بازیچه سیاست هائی که بیش از یک قرن در بی تجزیه ایران بکار گرفته شده قرار نگیریم، الزاماً نباید قبل از فروپاشی رژیم به مسائلی بپردازیم که نه تنها به ما کمک نخواهد کرد بلکه مضر هم خواهد بود.

بعد از سقوط رژیم یا از یک حکومت مردم سالار که مردم حرف آخر را می زنند برخوردار خواهیم بود که به خواستههایمان رسیده ایم و یا آنکه مجدداً یک فرد خودکامه قدرت را بدست می گیرد که قبلاً زیر بار هیچ قراردادی نخواهد رفت.

با توجه به اینکه برائی یک سیستم دموکراسی ضامن استقلال فکری و عملکرد شما می باشد، بهتر نیست که همه کسانی که عاشق ایران و آزاداندیش هستند تمامی امکانات و فعالیتشان را در زمینه همبستگی این چنین افرادی که چنین می اندیشند بکارگیرند و یا قبول به اینکه در یک سیستم دموکراسی حقوق همه آحاد ملت که اقوام هم جزئی از آن هستند تضمین شده و هیچ فردی بر دیگری برتری نخواهد داشت، نباید دیگر جای نگرانی باقی بماند، چنانچه صادقانه به اصول دموکراسی پایبند و اعتقاد به آن داریم، باید سرنوشت اداره جامعه و نحوه چگونگی به اجراء در آوردن آنرا بعد از فروپاشی رژیم فعلی به رأی اکثریت مردم ایران واگذار نماییم، حال می خواهد در مورد نوع نظام حکومت آینده ایران باشد یا عدم تمرکز و یا فدرالیسم و غیره. ولی تا روزی که موفق به براندازی رژیم فعلی نشده ایم، بر هر فرد ایرانی پاک سرشت واجب است که قبل از هر کاری با تمام وجودش فعالیتش را تنها روی رهائی از حکومت فعلی متمرکز کند.

در حال حاضر همه ما از بلوغ گرفته تا کرد، یا از آذری تا عرب و فارسی زبان و یا ساکنین تک تک استانهای دیگر ایران که با زبانهای شیرین محلی خود لطفی به جامعه ایران بخشیده اند و فرهنگ کهن ایران را با خصوصیات خود به تکامل رسانده اند، باید تنها یک هدف داشته باشند، آنهم یکپارچگی کشور عزیزمان و نجات ملت ایران از این وضع بسیار غم انگیز و خطرناک است.

Harun-Mahdavi@t-online.de

مونیخ - آلمان، ۱۴ دی ماه ۱۳۸۷، ۳ ژانویه ۲۰۰۹

پاینده ایران

ای آفریدگار پاک

تنها تو را پرستش می کنیم و از تو یاری می جویم

حزب ملت ایران

سازمان برون مرزی

حزب ملت ایران هم گام و هم صدا با ملت بزرگوار ایران، بستن کانون مدافعان حقوق بشر و حمله به منزل شیرین عبادی را محکوم می کند و نیز نسبت به امنیتی شدن فضای کشور هشدار می دهد.

این که گماشتگان امنیتی حکومت حنا تحمل اعتراض های قانونی و غیر سیاسی فعالان حقوق بشر را ندارند به منزله کوشش در سوق دادن فضای جامعه به سوی خفقان سیاه می باشد.

این بار نیز ما به کار بدستان جمهوری اسلامی هشدار می دهیم که راحت ترین و تنها راه اداره ی کشور آزادی است و بترسید از قدرت ملت ایران که هیچ قدرتی در جهان تاب مقابله با قدرت بی همتای ملت ایران را ندارد.

برچیده یاد زندان سیاسی

درد به روان پاک شهدای راه آزادی داریوش و پروانه فروهر دی ماه ۱۳۷۸ خورشیدی

بزرگداشت آیین شب یلدا

در استکهلم - سوئد

در دورانهایی که ایرانیان به ایزد میترا دل سپرده بودند، نخستین روز از فصل زمستان را که هنگام انقلاب زمستانی خورشید بود و خورشید بار دیگر چیرگی خود را بر جهان می گستراند، زاد روز میترا «خورشید» می دانستند. شب پایان فصل پاییز را که بلندترین شب سال است، شب یلدا می نامیدند و آنرا جشن می گرفتند.

امسال نیز همچون سال های گذشته به مناسبت شب یلدا و آغاز روز پیروزی نور و روشنایی بر تاریکی و ظلمت در ۲۱ دسامبر مراسم جشنی در محل دفتر جبهه ملی ایران در استکهلم - سوئد برگزار گردید.

در این گردهم آیی بسیاری از ایرانیان علاقمند و نیز وابستگان و هواداران جبهه ملی در سوئد شرکت داشتند.

سخنرانان این گردهم آیی به ترتیب: آقایان عباس شمس و سعداله عمرانی بودند که مطالبی پیرامون تاریخچه و آیین شب یلدا به آگاهی شرکت کنندگان رساندند. سپس آقای علی صادقی اشعاری از سروده های حافظ را به سمع حاضران رساند.

این مراسم که از ساعت ۱۸ آغاز گردیده بود در نیمه شب به پایان رسید.

مسئول تشکیلات فرهنگی جبهه ملی در خارج کشور

استکهلم - سوئد

عباس آهو چشم

«بهترین گزینه»

«بنام خدا»

جهان چگونه می باید با چالشهایی که توسط رژیم اسلامی ایران از طریق استمرار حمایت از تروریسم و تقویت بنیادگرایی اسلامی در کشورهای همسایه ایجاد شده است مقابله کند؟

راه کارهای مورد بحث طیفی از اقدامات را در بر می گیرد. از معامله با رژیم به امید تقویت «مدره ها» تا اشغال نظامی.

بهترین گزینه اما ایجاد تغییر از طریق مردم ایران و «جبهه ملی» سازمان یافته است. هیچ نیازی به جنگ نیست و هیچکس نمی خواهد شاهد تکرار یک سناریوی عراقی دیگر در ایران باشد. اما در عین حال معامله با رژیم که در دو دهه گذشته در این سو و آن سوی اقیانوس اطلس همواره سیاست در قبال ایران را شکل داده است فاجعه بار بوده و به تقویت افراطی ترین جناحهای استبداد مذهبی حاکم منجر شده است. خودداری غرب از منزوی ساختن یک دیکتاتوری مذهبی که به صدور اسلام بنیادگرایی تندروش به سایر کشورهای متعهد است به بن بست راه برده است. هیچ امتیازی نیست که آخوندهای رادیکال را از پیگیری اهداف شومشان بازدارد. سیاست معامله با رژیم حتی نتوانسته تا به حال جناح میانه رو در ایران را بر سر کار نگهدارد. امروز افراطی ترین جناحها بر سیستم سیاسی ایران مسلط شده و کوته نظران عمده اهرمهای قدرت را در کنترل گرفته اند.

ایرانیان خواستار تغییر تمامی رژیم هستند. کشورهای غربی باید از امداد رسانی به استبداد مذهبی حاکم بر ایران خودداری ورزند. این امر به معنی کمک به محبوبترین اپوزیسیون ایران یعنی «جبهه ملی» است. خیلی از روشنفکران و مبارزین راه دموکراسی به استناد به مردمی بودن جبهه ملی، این جنبش را چه در گذشته و چه حال حاضر یک جبهه مشروع و آنتی تیز بنیادگرایی اسلامی توصیف کرده و می دانند.

بیش از پنجاه سال از کودتایی که منجر به سرنگونی دولت منتخب دکتر محمد مصدق گردید گذشته و سرنوشت بار دیگر کشورهای غربی را بر سر یک دوراهی تاریخی قرار داده است. این بار برخلاف ۱۹۵۳ غرب باید خود را با مردم ایران و آرمان آنها برای آزادی، دموکراسی و جدایی دین از دولت و در یک کلام خود را با راه فرزندان مصدق هم آوا کند.

امیدواریم که همان غیرت و غرور میهنی که در قیام ۳۰ تیر و در حمایت از مصدق جوشید و خروشید در نهضت ایرانیان و جبهه ملی، حکومت سیاه ارتجاعی را در هم پیچید.

به قلم احمد احمدی

انگلستان - هارلی پول

اول ژانویه ۲۰۰۹

خاتمی و گنداب سیاست

بقیه از ص ۲

نمی توان یک اصلاح گرا نامید. او بین سالهای ۲۰۰۳-۱۹۹۷ رئیس جمهور بود. صدها نفر را در درازای این سالها اعدام کردند. قتل‌های زنجیره‌ای را به راه انداختند، رسانه‌های گروهی را به تعلیق درآوردند و جنبش دانشجویی را در دانشگاه تهران سرکوب نمودند. خاتمی در گفتاری، اسرائیل را یک زخم ناعلاج بر پیکر اسلام می داند، زحمی که جرکین و گندیده گردیده و بوی تعفن آن فضا را پر کرده است. خاتمی از وفاداران سرسخت به رژیم است. خبرنگار همچنین اشاره می برد به اینکه پیش از دیدار خاتمی از شهر فرایبورگ، به دعوت کامپین جلوگیری از برنامه اتمی رژیم در جهت دستیابی به تسلیحات اتمی، زیر عنوان «Stop the Bomb» مردم در شهر وین دست به تظاهرات گسترده ای بر علیه خاتمی زده بودند.

شورای مرکزی یهودیان آلمان، طی نامه‌ای سرگشاده‌ای به امضای معاون و دبیرکل آن به شهردار، رئیس دانشگاه و مقامات کلیسای شهر فرایبورگ می نویسند: ما نسبت به این دعوت و تجلیلی که از محمد خاتمی به عمل آوردید سخت معترضیم و آنرا غیرمسئولانه میدانیم بویژه این سخن که ایشان لیبرال است و طرفدار غرب، به هیچ وجه قابل پذیرش نیست، با آگاهی به سرکوب و اختناق و زیرپاگذاری حقوق بشر در هنگام ریاست جمهوری ایشان در ایران. این یک توهین نابخشودنی است به تمام قربانیان ترور رژیم ملایان، که شهردار آقای سالومون از آزادیهای بیشتر و دموکراسی در دوران ریاست جمهوری خاتمی، سخن میگوید. این شیوه رفتاری و مماشات شما با حکومت در ایران، سردمداران آن، از جمله احمدی نژاد را تحریک و تشویق می‌کند، که همچنان گستاخانه خواسته‌های آزادیخواهان مردم ایران را زیر پاگذارند، بر دامنه‌ی سرکوبها و جنایات خود بیفزایند و با دستیابی به بمب اتمی در پی نابودی کشور اسرائیل، گام بردارند. در این نامه با اشاره به سخن نماینده کلیسا که دیدار خاتمی از کلیسای بزرگ شهر «دُم» را به عنوان یک «لحظه تاریخی» در دیالوگ میان اسلام و مسیحیان به شمار آورده، آنرا ننگی بزرگ می دانند بردامن کلیسا بواسطه سکوت و چشم پرروی حقایق بستن‌ها. و روی به سوی رئیس دانشگاه آقای شیویور، می نویسند: شما از آمادگی آقای خاتمی برای گفتگو و نقش مذهبی و روحانی ایشان سخن گفتید، اما فراموش کردید که به سرکوب دانشجویان دانشگاههای ایران و اخراج استادانشان زبان به اعتراض بگشایید.

آقای خاتمی، در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، پس از اصرار بسیار خبرنگاران حاضر می شود که بگوید: من تمایلی به شرکت در انتخابات آینده ریاست جمهوری ندارم. اما باید دید که آینده چه به همراه خواهد آورد و سپس می‌گوید، من به دو شرط آماده برای قبول مسئولیت هستم. ۱- اگر من بدانم که ملت ایران میخواهد که در برابر احمدی نژاد، کاندید شوم و ۲- اینکه خودم باور بر این داشته باشم که قادر خواهم بود مشکلات کنونی ایران را برطرف کنم و دوران نوینی را آغاز نمایم - او با اشاره به

بقیه در ص ۶

خبرهای داخلی

وحشت سرمداران نظام از عدم شرکت مردم

در انتخابات

رئیس مجمع تشخیص نظام نگرانی خود را از عدم شرکت مردم در انتخابات ابراز کرد. حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی بهرمانی گفت، چرا باید حد نصاب انتخابات در جمهوری اسلامی زیر ۵۰ درصد واجدین شرایط باشد؟ او از علت ها و چراهای این عدم استقبال مردم مطلبی نگفت و شاید هم جرأت بیان آنرا نداشت.

یک دختر دانشجوی دانشگاه زنجان خودکشی کرد

یکی از دختران دانشجو در خوابگاه دانشگاه زنجان به دلایلی که روشن نشده است اقدام به خودکشی کرد.

خودکشی دانشجویان در سال جاری نسبت به سالهای پیش روند صعودی داشته است ولی مدیران دانشکده ها از اعلام آمار دقیق و علت خودکشی دانشجویان خودداری کرده و می کوشند از بیان این واقعیت هولناک موجود در دانشگاه های کشور خودداری نمایند

ضرب و جرح دانشجویان متحصن

مأموران امنیتی پس از ضرب و جرح چهار دانشجو دانشگاه علامه آنها را از دانشگاه خارج کردند. خواست این دانشجویان بازگشت به تحصیل است.

اعتراض به عقب افتادن حقوق

در جمهوری اسلامی، اعتراض به عقب افتادن حقوق، تبلیغ علیه نظام شناخته می شود. پنج تن از فعالان عضو هیأت مدیره اتحادیه کارگران شرکت نیشکر هفت تپه که برای اعتراض به عقب افتادن حقوق کارگران اقدام کرده بود و به اتهام تبلیغ بر علیه نظام محاکمه می شوند این اتهام را رد کردند.

در پی اعتصاب و اعتراض های صنفی هزاران کارگر شرکت نیشکر هفت تپه به عدم پرداخت چهار ماه حقوق شان، پنج تن از اعضای هیأت مدیره اتحادیه بازداشت شدند و چند ماه در زندان به سر بردند. مشکل حقوق کارگران این شرکت همچنان ادامه دارد.

آیت الله کاظمینی بروجردی:

همسر م درائر آزار و شکنجه سگنه کرده است

آیت الله کاظمینی بروجردی گفت: در دو سال و نیم گذشته همسر م بارها توسط عوامل امنیتی رژیم اسلامی مورد آزار، اذیت و خشونت قرار گرفته که سبب بروز عوارض روانی و عصبی در وی گردیده است. او گفت، اکنون که خانواده ام به صورت گروگان در دست عوامل حکومت دیکتاتوری قرار داشته و هیچگونه تأمین جانی ندارند. من از نهادهای حقوقی، معنوی و انسانی می خواهم در نبود من از خانواده ام دفاع و حمایت کنند. از ملت مظلوم ایران انتظار دارم برای نجات خانواده من و همه خانواده های بی پناه زندانی نیایش نمایند.

دستگیری شش تن از درویشان گنابادی

در پی هجوم نیروهای امنیتی و انتظامی شش تن از درویشان گنابادی در جزیره کیش بازداشت شدند.

افراد خانواده های دستگیرشدگان که برای آگاهی از وضعیت آنان به وزارت اطلاعات کیش مراجعه کرده بودند با برخورد تند و غیرانسانی مواجه گردیدند.

تجمع کارکنان و کارگران شهرداری خرمشهر

کارکنان و کارگران زحمتکش شهرداری خرمشهر در اعتراض به عدم پرداخت حقوقشان که چهار ماه عقب افتاده بود دست از کار کشیدند و با تجمع در برابر شهرداری، خواستار دریافت حقوق عقب افتاده و رسیدگی به وضعیت و شرایط دردنک خود شدند.

تصادف در جاده ها هر سال جان بیش از ۲۳ هزار تن را

می گیرد

شماره حادثه های مرگبار در جاده های ایران زیر تسلط استبداد ولایتی هفت برابر کشورهای توسعه یافته است که سابه ولایت فقیه را بر سر خود ندارند.

جاده های ایران از مرگبارترین جاده های جهان است و سالانه ۴۰۰ هزار تصادف در آنها روی می دهد که منجر به کشته شدن بیش از ۲۳ هزار تن و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ هزار تن می گردد.

۳۹ چایخانه بسته و ۶۳ تن بازداشت شدند

طی یک روز ۳۹ چایخانه سنتی در استان تهران بسته شد و ۶۳ تن بازداشت گردیدند. و به ۱۲۷ چایخانه - بنا به گفته رئیس امنیت و اطلاعات استان تهران - اخطار کتبی داده شد.

اعدام یک بانوی با شرف و شجاع

فاطمه حقیقت پژوه به جرم قتل شوهر صیغه ای اش که قصد تجاوز به دختر چهارده ساله او را داشت، اعدام گردید.

راندگان اتوبوس های یزد دست از کار کشیدند

راندگان اتوبوسرانی یزد به عدم پرداخت حقوق خود اعتراض کردند و سازمان اتوبوسرانی را ناگزیر به پرداخت حقوق های عقب افتاده نمودند.

کشف جنازه یک معلم

احمد تقوی معلم یکی از دبستان های دزفول در راه بازگشت به خانه ناپدید شد و روز بعد جنازه اش در کنار رود دز پیدا گردید. خانواده تقوی مرگ ناگهانی او را غیر عادی می دانند.

خودداری پزشک قانونی از نتیجه کالبد شکافی و عدم پیگیری پرونده وی توسط دستگاه قضائی، باعث ناراحتی و نگرانی در میان مردم شهر گردیده است.

بیش از چهارده میلیون تن زیر خط فقر

یکی از کمیسیون های مجلس اسلامی اعلام کرد که در ایران بیش از چهارده میلیون تن زیر خط فقر قرار دارند. بنابراین حدود ۲۰٪ مردم ایران زیر خط فقر زندگی می کنند. این هم یکی از نتایج انقلاب شکوهمند اسلامی است!

جبهه ملی از برابری حقوق زن و مرد دفاع می کند

خبرهای ورزشی

آتوسا سایور کاشیان استاد بزرگ شطرنج

در المپیاد جهانی شطرنج، «آتوسا سایور کاشیان» از ۱۱ بازی هشت امتیاز کسب کرد و عنوان استاد بزرگ شطرنج زنان را بدست آورد. این پیروزی را به آتوسا و جامعه ورزشی شادباش می گوئیم.

رستم تازه ای از ایران

علی حسینی، وزنه بردار جوان ایران در دسته فوق سنگین وزن قهرمان قاره آسیا شد. علی حسینی در این مسابقه ها تمام رکوردهای جوانان جهان - یک ضرب، دو ضرب و مجموع - را شکست. در مجموع ۴۵۱ کیلوگرم - ۲۰۶ کیلوگرم در یک ضرب و ۲۴۵ کیلوگرم در دو ضرب - بالای سر برد.

علی حسینی پهلوان جوانان وزنه برداری ایران در جریان مسابقه های باشگاه آسیا رکوردهای پیشین آسیا را که در اختیار حسین رضازاده قوی ترین مرد جهان بود، شکست و آنها را ۱۸ و ۳۱ کیلوگرم ارتقاء داد.

ما این پیروزی ها را به علی حسینی و جامعه ورزشی و همه ورزش دوستان ایران شادباش می گوئیم.

خشونت، تروریسم و جنایت جنگی

بقیه از ص ۱
فلسطین بیپنجه قابل قبول نیست. حمله هوایی هولناک و وحشیانه اسرائیل به غزه همراه با حمله زمینی بیرحمانه روند زندگی را در غزه بکلی متوقف کرده است مزید بر ظلم فاحش و قربانیان بی گناه بسیار شده است و احساسات عمومی جهانیان را چنان جریحه دار کرده که عملکرد ستیزندگان فلسطینی را که بهانه این حمله ها بوده در سایه برده است.

جبهه ملی ایران این حمله ستمگرانه و غیرانسانی و نامتعادل هوایی را محکوم می کند و امیدوار است گروه حماس به رهنمایی عقلانیت اختلاف خود را با دولت خودگردان فلسطین کنار گذاشته دست در دست هم نهاده و با اسرائیل بگونه ای عمل کنند که هرگونه بهانه و دستاویزی برای عملیات دلخراش و توحش آمیز گرفته شود. انتقام زاینده انتقام است و دور تسلسل هیچگاه کار جنگ و خونریزی را پایان نمی بخشد.

جبهه ملی ایران ضمن تقبیح هرگونه خشونت، تروریسم و جنایت جنگی با خانواده های غیرنظامیان بی گناه کشته شده در فلسطین و اسرائیل احساس همدردی می کند و از همه کشورهای بی طرف و باورمند به حقوق بشر دعوت می نماید تا با محکوم ساختن این جنایات و فشار بر دو طرف درگیری برای پایان بخشیدن به این فاجعه یاری رسانند تا گروه های میانه رو در منطقه ابتکار عمل را بدست گیرند و روند صلح را پی جویند و با توافق هایی اصولی و با ثبات و عمل قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل بویژه قطعنامه شماره ۳۳۸ برای تشکیل دولت مستقل فلسطین، آرامش را به منطقه بازگردانند و جنگ طلبان را در رسیدن به اهدافشان ناکامیاب سازند. ✱

خاتمی و گنداب سیاست

بقیه از ص ۴

اینکه در دوران ریاست جمهوری اش میخواستند روابط ایران را با غرب درست کند، می گوید، در بیل کلینتون شخصیتی را دیدم که می خواست روابط و مناسبات کشور خود را با ایران همراه با احترام و حرمت نماید. اما امروز اوضاع دگرگون شده است، تنها احمدی نژاد گناهکار نیست، اشتباه این بود که بوش ایران را در محور شرارت قرار داد. در رابطه با رئیس جمهور آینده آمریکا میگویند، او امیدوار است که همانگونه که او برای ملت خود آزادی می خواهد، از آزادی کشورهای دیگر هم پاسداری کند. حمله به عراق یک اشتباه بود، وضع را بدتر کرد، اما امیدوار است که رئیس جمهور آینده این خطاها را جبران کند. آقای خاتمی در این گشت و گذارهای دلچسب بیرون مرزی و ذرافشانی های زبانی در سرزمین های امن و امان اروپا، نخست از ترس بازخواست های همگنان سوار بر قدرت، لب به سخن نسبت به مسایل ایران نمی گشاید، اما ذوق زده از فضای آزاد دانشگاهی و تجلیل های ناسزاواری که از او به عمل آوردند، برای اینکه شر خبرنگاران سمج را از سرخود دفع کند و پاسخی به پرسش های آزاردهنده آنان ندهد، میگوید «بهتر است که فضای معطر آکادمیک را به گنداب سیاست آلوده نسازیم». از ایشان که زبان به انتقاد از غرب می گشاید و قراردادان حکومت ملایان را در محور شرارت، یک اشتباه می داند و خود در این سی سال گذشته در مسند وزارت و ریاست جمهوری شاهد و ناظر تمام بیدادگریها، سرکوب و شکنجه، قتل و جنایات بی شمار دگراندیشان بوده، باید پرسید که سهم ایشان در گندابی سیاست که آلودگی آن عرصه زندگی و حتا تنفس را بر مردم ایران تنگ و مسموم ساخته، چگونه بوده است؟ آیا عالی جناب خاتمی که غرب را بخاطر بررسی و انتقاد از اشتباهات گذشته می ستاید و می گوید دنیای اسلام باید از آنها بیاموزد، خود هرگز چنین آموزه های را پیشه خویش ساخته اند؟ پاسخ منفی است. زیرا که برای ایشان همواره حفظ نظام فاسد استبداد و ارتجاع سیاه ملایان، از الویت نخستین برخوردار بوده و بر این پایه است که او صریح میگوید، مخالفت با «ولایت مطلقه فقیه» خیانت به نظام است.

به همین سبب است که او در سوگ ترور جلال سنگ دل زندان اوین «لاجوردی» خدمات او را به انقلاب و خمینی و نظام می ستاید و در برابر ترور بیش از پنجاه نفر از فعالین و سرشناسان اپوزیسیون برون و درون مرزی از آن جمله دکتر عبدالکریم قاسملو و یارانش در وین، دکتر شاهپور بختیار در پاریس، دکتر شرفکندی و یارانش در رستوران میکونوس و زنده یادان فروهرها، مختاری و پوینده و دوانی، سعیدی سیرجانی، زهراکازمی و صدها و صدها قربانیان دیگر این نظام مافیایی سکوت می کند و سازشکارانه به خدمت خود در منجلا ب گنداب سیاستی، که خود یکی از آمران و عاملین پاکیری آن می باشد، ادامه می دهد. سرکوب جنبش دانشجویی و قتل های زنجیره ای که در دوران ریاست جمهوری این جناب انجام گرفت، میتوانست برای او فرصتی

بقیه در ص ۷

خاتمی و گنداب سیاست

بقیه از ص ۶

باشد که زبان به اعتراض بگشاید و بعنوان رئیس دولت، عاملین و آمران آن جنایات را، که خود خوب می شناخت، افشا سازد، و یا اینک مسند صدارت را در خدمت به حاکمیت ولایت مافیایی ترک کند. اما او چنین نکرد، زیرا که خود در حلقه‌ی اتصال ساختار نظام، جای ویژه دارد. پرستو فروهر دخت جانباختگان پروانه و داریوش فروهر در رابطه با برگزاری مراسم یادبود دهمین سالگرد آن جنایت، که ننگش همچنان بر قبای خونین سردمداران رژیم و بویژه شخص خاتمی، نقش گرفته است، می گوید: در منزل پدری از پیش به ما گفتند، که اجازه ی برگزاری مراسمی را به شما نمیدهیم. در روز موعود نیروهای پاسدار با بی حیایی و دشنام، کسانی را که به آنجا آمده بودند، برگرداندند. پرستو فروهر میگوید، هفت روز پس از آن جنایت، خانه ی پدر و مادر ما را به ما تحویل دادند. که به بهانه ی پیدا کردن ردپای قاتلان اشغال کرده بودند. انگار همه چیز در گرداب وحشی گری چرخیده و بلعیده باشد. دست نوشته هایشان، مدارک سیاسی زندگی شان به غارت رفته بود. این تصویر پایان زندگی داریوش و پروانه فروهر است. پس از سالهای سال تلاش و ایثاری که در راه آزادی و آبادی میهن کردند. زهر تلخ این فاجعه در رگهایم جاری است، در تنگنای هر روز به این خیانت اندیشیده ام، به پدر و مادرم در محاصره تیغ های برنده ی قاتلان در حرم خانه شان و به نگاه نجیب شان به عنوان آخرین وداع با یکدیگر. «از شما می پرسم واژه عدالت را در سرزمین ما چگونه معنا می کنند!!!»

نویسنده و پژوهنده نامدار ایران زمین، سعیدی سیرجانی کوتاه هنگامی پیش از دستگیری اش در یک مصاحبه میگوید: من روزیکه داشتند علیه من توی خیابانها تظاهرات می کردند، پرچم برداشته بودند، بنده شدم سلمان رشدی دوم.

در خانه را باز گذاشته بودم، توی حیاط خانه ام خوابیدم، تابستان بود، گفتم هر که میخواهد مرا بکشد، بیاید بکشد. بگذار این قطره خون در راه ایران ریخته بشه، تا ببینم آینده چه میشه. او در نامه سرگشاده اش به خامنه ای، می گوید: آدمی زاده ام، آزاده ام، دلیلش تقدیم همین نامه است که در حکم فرمان آتش است و نوشیدن جام شوکران. بگذارید آیندگان بدانند که در سرزمین بلاخیز ایران هم بودند مردمیکه دلیرانه از جان خود گذشتند و مردانه به استقبال مرگ رفتند. آن آزادمرد فرهیخته و ایرانپرست دلاور را به بند کشیدند، در زندان به او بی حرمتی ها کردند و سرانجام جان گرانقدرش را گرفتند.

به ندای این جانباختگان و ایرانپرستان گوش فرا دهیم، نگذاریم که خون این فرزندان ایرانزمین که برای دفاع از آزادی و حقوق انسانی و شرف و حیثیت ایرانیان، ستمگرانه بر زمین جاری گشت، بیهوده گردد. بیاییم از این پراکندگی های گروهی و چندپاره گی های خودمدار، که ما را این چنین خوار و ضعیف و ناکام و درمانده کرده است، فاصله بگیریم و در راستای بسیج یک جنبش فراگیر مشترک و ملی دست در دست یکدیگر بگذاریم و برای آزادی و سربلندی ملت و میهن مان و سامان فردایی که این تاریکی و سیاه روزی سی ساله، از کشور ما رخت بریندد و واژه آزادی، مهر و داد و مردمی و «عدالت» در سرزمین ما، نهادینه معنا گردد، بکوشیم. اگر این چنین بخواهیم، آن روز دور نمی باشد.

حزب پان ایرانیست، دفتر آمریکا

آقای مهدی مؤیدزاده، بتاريخ ۱۳۸۷/۹/۲۴ از تهران، مطلبی را با عنوان "برتری یک ملت بر ملل دیگر در نهضت ملی ایران راه نداشته است" نوشته اند:

دوستان گرامی، وابستگان جبهه ملی در درون و بیرون از کشور

ایشان هدف خود را از نوشتن این مقاله پاسخگویی به پرسش های زیر اعلام کرده اند: "آیا نهضت ملی ایران معتقد به برتری ملت ایران بر ملت های دیگر است؟ و آیا جبهه ملی ایران ضد خارجی است؟ رابطه گروه های افراطی ناسیونالیست با جبهه ملی چگونه بوده و هست؟" در این مقاله، نگارنده از حزب پان ایرانیست نام برده و اتهامات سبک و سنگینی به این حزب و همه پان ایرانیست ها وارد آورده اند. از جمله، این حزب را شوونیست و بیگانه ستیز خوانده و ادعا میکنند که پان ایرانیست ها " ... برای خویش رسلانی قائل بودند که باید برای شاهنشاهی ایران مبارزه کنند..."

من آقای مؤیدزاده را نمی شناسم، اما آنچه از نوشته ایشان دستگیرم شد این است که ایشان نه پان ایرانیست ها را می شناسند و نه از تلاش شاخه های دیگر جبهه ملی - که ادعای سخنگویی آن را دارند - آگاهند. حزب پان ایرانیست، در درازای شش دهه کوشش های سیاسی، بارها مورد حمله و اتهام قرار گرفته است. این حملات تازگی ندارند، اما حمله غالباً از سوی گروه های چپ، بویژه عوامل وابسته به حزب توده، بوده که با ملی گرایی سر ستیز داشته و آرمانهای پان ایرانیسم را با منافع خود و حامیانشان در تضاد می دیدند. وابستگی سران حزب توده به بیگانگان دیگر بر کسی پوشیده نیست. در درازای این سالها، حزب پان ایرانیست بارها با قاطعیت به این اتهامات واهی پاسخ گفته است. اگرچه تکرار این پاسخها برای آنان که پان ایرانیست ها را می شناسند ضرورتی ندارد، اما برای آگاهی آقای مؤیدزاده یکی دو مورد آن را بطور خلاصه بازگو می کنیم.

حزب پان ایرانیست شوونیست و خواهان برتری ملتی بر ملت دیگر نیست. این حزب همواره از حقوق همه ملت های ستمدیده پشتیبانی کرده است. حزب پان ایرانیست باور دارد که ملت ایران در جامعه ملت ها دارای حقوق و وظایفی است. رسالت یک دولت ملی پاسداری از حقوق ملت و عمل کردن به وظایف ملی آن است. پان ایرانیسم اندیشه ای تدافعی است نه تهاجمی. این اندیشه بدنبال تسخیر و تسلط بر سرزمینها و ملت های بیگانه نیست، بلکه خواهان نزدیکی و پیوند هر چه بیشتر قومها و سرزمین هایی است که در دو قرن گذشته بدست استعمار از پیکر ملت ایران جدا شده اند. پان ایرانیست ها با هیچ بیگانه ای نمی ستیزند؛ مگر آنان که قصد تجاوز به حقوق و منافع ملی و یا تمامیت ارضی ایران را داشته باشند. پان ایرانیست ها از نظام حاکم بر ایران تا زمانی پشتیبانی می کنند که این نظام در جهت منافع ملی ایران گام بردارد. معیار و محک پان ایرانیست ها در برخورد با مسائل اجتماعی و

بقیه در ص ۸

فشرده ای از:

دست نیرنگ

سروده شادروان نورج نگهبان

خورشید نصف جهان خاموش شد
 رضا ارحام صدر هنرپیشه برجسته و نامدار تئاتر و سینمای ایران در سن ۸۵ سالگی چشم از جهان فرو بست. ما این مصیبت بزرگ را به جامعه هنری و مردم اصفهان و ملت ایران صمیمانه تسلیت می گوئیم.

حزب پان ایرانیست، دفتر آمریکا
 بقیه از ص ۷
 سیاسی منافع و مصالح ملی است و بس. با این وجود، ملی‌گرایی و ایران‌دوستی را تنها در انحصار خود نمی‌دانند. اینگونه انحصارطلبی را کوتاه‌بینی و در تضاد با نیازهای ملی می‌دانند، بویژه در این برهه از زمان.

از این پاسخ کوتاه می‌گذریم و به مطلبی می‌پردازیم که رسالت همه ما ایرانیان در این مقطع حساس تاریخی است. ملت ایران سه دهه است که گرفتار مصیبتی شده به نام جمهوری اسلامی. این نظام چنگال خونبار اختاپوسی خود را بر پیکر ملت ایران افکنده و به مکیدن خون او مشغول است. نیاز ملی ما در این زمان ایجاب می‌کند که نیروهایمان را گرد کرده و آن را لیزروار متوجه جمهوری اسلامی کنیم. از حمله کردن به دیگر مبارزان و به هدر دادن نیرویمان پرهیز کنیم که این کار تنها به سود جمهوری اسلامی است و آب به آسیاب دشمن ریختن.

با شناخت این نیاز ملی است که حزب پان‌ایرانیست نه تنها از ناخن به دیگر گروه‌ها خودداری میکند، بلکه دست همه گروه‌های ملی را برای همکاری در رسیدن به هدف مشترکمان - که همانا آزادی ایران است - بگرمی می‌فشارد. از جمهوریبخواه گرفته تا مشروطه‌خواه تا بیطرف، آغوش ما به روی همه آنانی که قلبشان برای ایران می‌تپد باز است. اعلامیه‌هایی که تنها در چندماه اخیر به اتفاق بسیاری گروه‌های دیگر، از جمله جبهه ملی - شاخه‌های آمریکا و اروپا، صادر شده شاهدهی است بر این مدعا. امیدواریم در آینده شاهد همدلی و هماهنگی بیشتری از سوی همه دوستان جبهه ملی در درون و بیرون از ایران باشیم.
 با احترام، ناصر پل

خوانندگان گرامی می‌توانند مطالب خود را جهت چاپ در نشریه جبهه ملی خارج کشور، به نشانی زیر بفرستند.
 راه تماس با سازمان جوانان جبهه ملی خارج از کشور:

www.javanane-melli.de
 info@javanane-melli.de

نشریه

جبهه ملی ایران

خارج کشور

با مسئولیت هوشنگ کردستانی زیر نظر

هیأت تحریریه

هوشنگ کردستانی، مهندس مسعود هارون مهدوی، دکتر امیر هوشمند ممتاز و دکتر حسن کیانزاد هر ماه یک بار در خارج از کشور انتشار می‌یابد
 نوشتارهای با نام نویسنده در نشریه جبهه ملی ایران خارج کشور، الزاماً نظر جبهه ملی ایران نیست.

قصه عاطفه بر گوش تو سنگین است
 مهربانی صفتی ننگین است
 دست نفرینی ثروت همه جا در همه جان
 شرم ناکرده ز خون من و تو رنگین است

....

چه خرابات خزانی داریم
 این نه آنی است که حافظ می‌گفت
 باورم نیست که این باده همانی باشد
 که ز دل رنگ و ریا می‌شوید
 کینه‌های من و تو می‌شوید